年  月  日

道 路 管 理 者

 敦 賀 市 長  殿

                   住  所

             （ 申 請 者 ）

                    氏  名

道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書

下記のとおり道路工事を施行したいので、道路法第２４条により承認くださるよう申請

します。

記

１ 路 線 名     市  道        線

２ 工 事 場 所     敦 賀 市

３ 工事の期間          年   月   日 から

                 年   月   日 まで （   日 間 ）

４ 施 工 区 域     延 長      ｍ

            幅 員      ｍ

５ 施工目的、方法及び施設

６ 工事等を行う場合の道路交通に対する措置

７ 添 付 書 類     位置図・平面図・断面図